Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TA FSV Deufringen ( 20327 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Hasenécker 1, 71134 Aidlingen

Sportwart/in
Bringmann, Jette
sportwart@ta-deufringen.de

Jugendwart/in

Ziegler, Denise
T 01782829856 jugendwart@ta-deufringen.de
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Damen 1
MF: Tamara Zondler

m 0176 47276861; tamara.zondler@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
Breitling, Annelie
Litz, Celine
Schoeller, Julia
Asbach, Catharina
Zondler, Tamara
Schneider, Alina
Tecsan, Alexia
Krajnik, Isabella
Dirr, Lena

10 Asser, Isabella

© 00N Ul WN PP

Ersatzspieler

E1 Moller, Anja

E2 Hildebrand, Martina
E3 Seitter, Andrea

E4 Florchinger, Jessica
E5 Koesling, Elke

E6 Florchinger, Andrea
E7 Leitner, Gerlinde
E8 Bischoff, Jacqueline
E9 Wendel, Sylvia
E10Bringmann, Jette
E11Rommel, Anja
El2Lange, Lena
E13Ziem, Linda
El4Kreuels, Lisa
E15Beck, Belinda
El16Martinez Prada, Maria

ID-Nr.|Jg.
20101847
20102055
20050597
29951242
20154664
29650544
20659208
20662644
20051648
20659312

26950234
26750370
25900867
29400435
26350442
26850294
25750840
28652238
26151750
28051944
26802860
28950940
28251870
29250211
29352248
28552404

LK DR Info
LK15,0
LK16,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK21,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

LK9,0

LK11,0
LK12,0
LK12,0
LK14,0
LK15,0
LK16,0
LK17,0
LK19,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN

Ra. Name (Nat.)
El17Dannecker, Stefanie
E18Loeffler, Tanja
E19Ziegler, Kristin

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg. LK DR Info
29351537 LK24,0
29350347 LK24,0
28250350 LK24,0
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